

Sygnatura akt: BOSiR/ZP.01.11.2012

PYTANIA - ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa fabrycznie nowego samochodu brygadowego–skrzyniowego o DMC do 3,5 tony” dla Buskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju”.

Na podstawie art 38 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. Z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza samochód z napędem na przednią oś?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z napędem na przednią oś.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza samochód ze skrzynią o wymiarach wewnętrznych: długość 2169 mm , szerokość 1940 mm, wysokość 392 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód ze skrzynią o podanych w pytaniu wymiarach wewnętrznych

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w przednie światła do jazdy dziennej wykonanej w technologii LED

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w przednie światła do jazdy dziennej wykonanej w technologii LED.

Pytanie 4: Jaką minimalną ilość punktów mocujących ładunek umieszczonych w podłodze zabudowy skrzyniowej wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimum 4 punkty mocujące ładunek, umieszczone w podłodze zabudowy skrzyniowej.

Pytanie 5: Czy podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymiary zabudowy skrzyniowej są wymiarami wewnętrznymi czy zewnętrznymi

Odpowiedź: Podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymiary zabudowy skrzyniowej są wymiarami zewnętrznymi

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z zabudową skrzyniową otwartą wyposażoną w dodatkowy schowek na narzędzia, której długość użytkowa mierzona przy podłodze (od ścianki schowka do burty) jest równa lub większa 2500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z zabudową skrzyniową otwartą wyposażoną w dodatkowy schowek na narzędzia, której długość użytkowa mierzona przy podłodze (od ścianki schowka do burty) jest równa lub większa 2500 mm?

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w przeniesienie napędu na oś przednią?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w przeniesienie napędu na oś przednią.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce regulowanej kierownicy siedzenie kierowcy z regulacją położenia siedzenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją położenia wysokości siedzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w miejsce regulowanej kierownicy, siedzenie kierowcy z regulacją położenia siedzenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją położenia wysokości siedzenia.


DYREKTOR
mgr inż. Marian Ragan